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I DUE SUPERPIEDI QUASI PIATTI

AFTER THE SUNSET (Film)

ZONA BIANCA

FUOCO ASSASSINO 2 (Tvm)

NON FIDARTI DI NESSUNO (Film)

DRITTO E ROVESCIO

QUARTO GRADO

ALL RISE (Tf)

IL GATTO CON GLI STIVALI 2: 
L'ULTIMO DESIDERIO 1a TV

IL PROFESSORE MATTO (Film) 

SPORT MEDIASET MONDAY NIGHT

LE IENE SHOW

VIRUS LETALE (Film)

FALLEN (Film)

2

3

4

 5

6

7

8

QUARTA REPUBBLICA

FUORI DAL CORO

DALLA PARTE DEGLI ANIMALI

PRESSING/TG5

SPECIALE TG5-OSCAR/TG5

AMERICAN DAD (Tf)

LOCKED DOWN 1a TV (Film)

FOUND (Tf)

TG5

CINEMA 1: WONDER WOMANGRANDE FRATELLO

GRANDE FRATELLO

C’E’ POSTA PER TE

CINEMA 1: HARRY POTTER 
E I DONI DELLA MORTE - PARTE 2

TG5

E' SEMPRE CARTABIANCA

CINEMA 1: GEOSTORM

TG5

AMERICAN DAD 1a TV (Tf)

LE IENE

UNA DONNA PROMETTENTE 1a TV (Film) 

CINEMA 1: LA LEGGE DEI PIU' FORTI

CINEMA 5: MISSION IMPOSSIBLE 
DEAD RECKONING 1a TV

LE ONDE DEL PASSATO 1a TV

TRADIMENTO 1a TV

X-STYLE/TG5

TG5/I CASSAMORTARI (Film)

SHOW DEI RECORD
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C.S.I. – SCENA DEL CRIMINE X
 

UN AMORE SENZA FINE

CHICAGO PD X

FBI MOST WANTED V 

1A PASSO DI DANZA

ROSAMUNDE PILCHER:  I 
BATTITI DEL CUORE

MAIGRET E FELICIE 

COLLATERAL BEAUTY

THE WEDDING DATE-L'AMORE HA 
IL SUO PREZZO

LAW & ORDER: SVU XXIV

GRANDE FRATELLO (IN DIRETTA 
DALLA CASA)

TERRA AMARA 

GRANDE FRATELLO (IN DIRETTA 
DALLA CASA) 

GRANDE FRATELLO (IN DIRETTA 
DALLA CASA)

GRANDE FRATELLO (IN DIRETTA 
DALLA CASA)

GRANDE FRATELLO (IN DIRETTA 
DALLA CASA)

GRANDE FRATELLO (IN DIRETTA 
DALLA CASA)
 

GRANDE FRATELLO (IN DIRETTA 
DALLA CASA)

INSTANT FAMILY 

BRIDGET JONES'S BABY

LA SIGNORA DI MEZZANOTTE 
(PERRY MASON) 

DELITTO IN AMBOISE
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HEART OF THE SEA - LE ORIGINI 
DI MOBY DICK

GANGSTER SQUAD

NELLA VALLE DI ELAH

TRAPPOLA DI CRISTALLO

SEVEN (DI D. FINCHER) 

CORVO ROSSO NON AVRAI IL MIO 
SCALPO 

DEBITO DI SANGUE (DI C. 
EASTWOOD) 

UNA VITA DA GATTO

SCUOLA DI POLIZIA 6: LA 
CITTA' E' ASSEDIATA

I GEMELLI

IO SONO TU

BEN HUR - PRIMA PARTE

BEN HUR - SECONDA PARTE

ARMA LETALE 2

SURVIVOR (DI J. MCTEIGUE) 

V PER VENDETTA

TRANSPORTER 3 

THE ACCOUNTANT

UN UOMO TRANQUILLO (DI H. 
PETTER MOLAND)

HARD KILL

KING ARTHUR (DI A. FUQUA) 

02

03

04

05

06

07

08
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THE BIG BANG THEORY II

THE APPARITION

FREEDOM 

STORIE MALEDETTE 1TV

ALLA SCOPERTA DEI PARCHI 
NAZIONALI DEL NORD AMERICA

I CAMPIONI DEL REGNO 
ANIMALE 1TV + I LICAONI NELLA 
TERRA DEI LEONI

L'ENIGMA DELLA MUMMIA DELLA 
PALUDE 1TV + KROMDRAAI: DUE 
BAMBINI NELLA CULLA 
DELL'UMANITA'

IL GRANDE GIORNO

LA DOTTORESSA DEL 
DISTRETTO MILITARE

IL PESCE INNAMORATO

LA CASA DI FAMIGLIA

LUI E' PEGGIO DI ME

ONE PIECE XVII - 1°TV

I GRANDI MISTERI DELLA BIBBIAULTIMO

ERCOLANO - I PAPIRI PERDUTI + 
I SEGRETI DI NOTRE DAME

UPGRADE

THE BIG BANG THEORY II

UNA FESTA ESAGERATA

LA MASCHERA DI CERA

VENERDI' 13

02

03

04

05

06

07

08
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